terça-feira, 31 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Editais Administrativos

cONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇO
BARRA DA ESTIVA BA

CME
"Um olhar comprometido

com a Educaçäo"

EDITAL CME/BE N° 001/2023.

"Dispõe sobe a convocação da 1 Reunião
Ordinária do Conselho Municipal de Educação
de Barra da Estiva, Estado da Bahia, e dá outras

providências correlatas."

A PRESIDENTE DO cONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CME DE BARRA

DA ESTIVA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas prerrogativas legais e em

consonáncia como Regimento Interno do CME.

RESOLVE:

ART. 10 - Ficam convocados para a 1 REUNI ORDINÁRIA OS

Conselheiros Titulares e Suplentes do Conselho Municipal de Educação/ CME do
municipio de Barra da Estiva, Estado da Bahia, que acontecerá no dia 01 de

fevereiro de 2023, às 18h0Omin na sala de Reunião da Secretaria de Educação.

ART. 2°-A pauta da reunião será a seguinte:

I Transmissão das Reuniðes do Conselho Municipal de Educação -

CME.

ART. 1 - Este Edital entra em vigor, na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Barra da Estiva BA, em 31 de janeiro de 2023.

Professora Leiliane dos Anjos Cordeiro

Presidente - CME 2022/2024

Praça Pedro Rodrigues de Souza, n* 14- Centro - CEP 46.650-000- Barra da Estiva - Bahia

Fone/Fax: (77) 3450 -1220/ E-mail: cme.be2010@hotmail.com

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1257B3A547797E00141800553F426E7D

		2023-01-31T13:00:30-0300